
Epsonin PX820FWD−monitoimitulostin on
suunniteltu vaativaan käyttöön

PX820FWD on Epsonin kuluttajille suunnattujen mustesuihkutulostimien lippulaivamalli. Tässä
monikäyttöisessä tulostimessa on uusin langaton yhteys, automaattinen paperinsyöttölaite ja
kaksipuolistulostus. Tulostamisen lisäksi laite myös kopioi, skannaa ja faksaa. Tämä tyylikäs tulostin
sopii linjakkaan ulkomuotonsa ansiosta helposti moderniin kotiin ja sisutukseen.

PX820FWD:n älykkään kosketusnäytön ansiosta valokuvien tulostaminen on helppoa ja nopeaa:
tulostus on mahdollista suoraan muistikorteilta ja PictBridge−yhteensopivista kameroista ilman
tietokonetta. Langallisen ja langattoman yhteyden ansiosta tulostin on helppo jakaa useamman
käyttäjän kesken.

Epsonin Claria−valokuvamusteella valokuvat tulostuvat vivahteikkaina ja ne ovat erittäin kestäviä.
Tulostin osaa valita automaattisesti oikean paperin kahdesta sisäänrakennetusta paperialustasta,
joten valokuvien ja asiakirjojen tulostaminen vuorotellen on käyttäjälle erittäin yksinkertaista.

Julian Maddock, Product Manager Epson Europe, sanoo: PX820FWD on tyylikäs ja sulavalinjainen
laite, joka on suunniteltu sopimaan moderniin kotiin. Korkeatasoiset tulosteet, nopeus ja
monipuoliset toiminnot tekevät tästä Epsonin uusimmasta mustesuihkutulostimesta loistavan
laitteen käyttäjille, jotka vaativat tulostimeltaan paljon.

Epson Stylus PX820FWD on Energy Star® −hyväksytty energiatehokkuutensa ansiosta.
Ympäristön lisäksi säästöä tulee myös energialaskuissa. Tulostin käyttää erillismusteita, mikä myös
säästää rahaa, sillä vain loppuunkäytetty väripatruuna tarvitsee vaihtaa. Lisäksi käyttäjät voivat
valita tulostustarpeisiinsa kooltaan parhaiten sopivan mustepatruunan.

Lisätietoja:

Kompakti ja ajanmukainen design• 
Erittäin tarkka ja terävä tulostus, kopiointi ja skannaus• 
Helppo käyttää 19,8 cm:n kosketusnäytön ja LCD−näytön avulla• 
Jaa usean käyttäjän kesken Wi−Fi− tai Ethernet−yhteyden kautta• 
Uusin 802,11n langaton yhteys on nopeampi ja toimii laajemmalla alueella*• 
Automaattinen paperinsyöttölaite monisivuisten asiakirjojen helppoon skannaukseen,
kopiointiin ja faksaamiseen

• 

Automaattinen kaksipuolinen tulostus• 
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Automaattinen A4− ja valokuvapaperin valinta• 
Tulosta suoraan sopiville CD / DVD−levyille• 
Valokuvat kestävät jopa 98 vuotta kehyksissä tai yli 200 vuotta albumissa**• 
Nopea: 10x15cm valokuva noin 10 sekunnissa**• 
Asiakirjojen tulostusnopeus jopa 40 sivua minuutissa**• 
Säästä rahaa erillisen väripatruunoiden ansiosta  vaihda vain loppuunkäytetty patruuna• 

Suositushinta: 249€ (sis alv 23%)

Saatavilla: Lokakuussa 2010

*Käytettäessä muiden 802.11n−tuotteiden kanssa. Langattoman yhteyden nopeus voi vaihdella
ympäristötekijäiden johdosta

** Lisätietoja osoitteesta www.epson−europe.com

2/2


